objeto social, siempre que este corresponda a las enunciadas en el artículo 359 del 

Estatuto Tributado y a ellas tenga acceso la comunidad. Lo anterior es aprobado 

por unanimidad por los asistentes a la asamblea. 

Proyecto de destinación de excedentes del año 2023 corresponde a: 

$22.129.775 veinte dos millones ciento veinte nueve mil setecientos setenta y cinco 

pesos m/cte. 

La destinación está proyectada para ser reinvertida en actividades de interés social: 

A. Cofinanciación contractual proyectos 2024 Bogotá D.C. secretarias. 

A las 11:30 a.m. se da por terminado el orden del día y se levanta la asamblea, se firma el

[...]

En cuanto a los activos fijos, estos se mantuvieron estables ya que no hubo compra de 

activos movibles. 

Los excedentes correspondientes al año 2022, fueron ejecutados durante el año 2023 de 

acuerdo con lo planeado. 

En el año 2023 los excedentes corresponden a $22.129.775, (veinte dos millones ciento 

veinte nueve mil setecientos setenta y cinco pesos m/cte.), Los cuáles serán reinvertidos 

en actividades de el objeto social y que correspondan a las enunciadas en el artículo 359 

del Estatuto Tributado y a ellas tenga acceso la comunidad. 

A. Los acontecimientos importantes acaecidos después del ejercicio.